jfflt
SBr w

C-.A'^/1ARA Ml: ■mív\l de

tiNiCA

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 510/2019

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a operação
Tapa Buraco e manutenção dos bueiros
na Rua Anderson Ivanhinchen, Jardim
Rosimary, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura, para que realize a operação Tapa Buraco e
manutenção dos bueiros na Rua Anderson Ivanhinchen, Jardim
Rosimary, neste município.

GAM

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

ARA iPAL DE ITAPEVI

1 2 FEV. Munk pai de itap«¥i
Estagi irio (a)

Recebi em meu gabinete alguns moradores da mesma, a qual
me solicitaram o fechamento de muitos buracos e limpeza da rua que se
encontra com grande quantidade de sujeira e mato.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em
seu cronograma o pedido .supra.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de fevereiro de 2019.

>^nder
(Brpxão

Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

t

í ;
fe r' !í#'- -f,'^ V

^"l-r, ■ML: 9»f.''d
■|!?f l:*#

' f' /^k
V  íl<(,/ ^ <'uV#. ,V 'UMá1,0r\ , mM

' ^W n
'  / i

■  ■i:-f Kl. VI- J
Wf' 'f:k\':AÚ

■ 7
ín

Ai
?■. - '••

^ A'A »' ■ V.* -■.#■ .. ■ ./^ .••11 , ;. i: //í.J >.. -:>" j, ' .4'

'7i,r i-t ■>'^'i . •> h i

#V#''¥-7
'T.í'v.1 , :.-■,' ..^ ^Vliwj':-:/.-^^' .' . *. í-' . . ,.-, . 1

_*■■-;*■.-! I

tf'
>fi \liv r; 7'
'f 3V \ *0. X :i 7' íji ' ̂ /  '

jí^> ,1 ' '

r A t r- ^bw , ■ • -"íí: i7' V't"i;

f, J 73V'« Í

\B.' -'.'C^' '"%
id .4 Afrv'. .- /. , 'i" •■' ■ • iir.-^-yfrAfSLfy
j4..,T| 7 /

.'■;:K 1^7^' A'Í V, JF. ;: V 'K^f
í" ■ "■ . .•■•■ _ '" <',

%• "{jj^^t f"' • . ̂ 7*'^- ■ f'. ^'»'i '4»"^
.- *?^ ■'■= Wj;«íV' ". ■
«•'I'" -fcKV'© W'"^' ■ '
|-v?-7i Wx \ • ■ i,Íki' ■•'•£"iV'i'-'' ' -t ^ V 'S.'.

wkt ; ■ i"»'^J/i4-rVa..VMÍjí'.^i-'-i,'t-»•» ' «1» i >'"^ii:»2lra

■ív'
'  \"iAhX

% n I ).í ■' A:

Í1' 7»/■<r ,4áj1.j ';

jiU

f])H
J /

JJll

.y-T*.

vx.
I  ■ Ti'' 'Í'7Mi#

' ■ .055

!^%.'

A »

-.vâr^f

f ,f 'i: í' }7
u

Â.l 'f/ '«L' % ! '."%y •■ f,'%0 : ;!'

'V ■: /

iJl.

.M-i
■

'òm-mh ' '#  'it' i'4j»v ^

í-/ ' ' 'fyr.

L.~>'■• ■ • '' ' 'I fl"

'I»' •>.míi'•'■
«•;«•■'>- y-

A* il'

l-feíliiyyyífl
í'^ ííiá-^ .,